[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 31.03.2021

                      № 14-р
ст-ца Старолеушковская
О приеме на работу на безвозмездной основе осужденного

к обязательным работам Шатырько Н.Н.
1. Принять  на безвозмездной основе с 01 апреля 2021 года, для выполнения бесплатных общественно полезных работ, осужденного к обязательным работам Шатырько Николая Николаевича, 27 марта 1980 года рождения.

2. Установить осужденному срок работы 40 часов.

3. Определить вид работ, выполняемых осужденным: благоустройство.

4. Установить следующий график работы осужденного:

- рабочий день начинается с 09-00 часов, 2 часа в день, с письменного  согласия до 4 часов в день.

5. Ответственным за установлением графика работ, ведение ежедневного табеля о количестве отработанных часов, ознакомлением с правилами трудового распорядка и информированием о не выходе осужденного на работу, а также о допущенных им нарушениях трудовой дисциплины, назначить ведущего специалиста администрации Старолеушковского сельского поселения Татьяну Ивановну Цкиманаури.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Основание:  постановление по делу об административном правонарушении мирового судьи судебного участка №190 Павловского района Краснодарского края от 16 марта 2021 года №5-94/2021 23MS0190-01-2021-000420-85.
Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

          Р.М. Чепилов